
O Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я    
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

 
 
 

РЕШЕНИЕ № 481 - АКР 
от 26.06.2013 г. 

 
 

На основание чл. 13, ал. 1, т. 24 и ал. 7 от Закона за Комисията за финансов 
надзор във връзка с чл. 75, ал. 2 от Кодекса за застраховането 
 
 

КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР  

РЕШИ: 
 
 

1.  Определя за целите на чл. 75, ал. 2 от Кодекса за застраховането агенциите за 
кредитен рейтинг, посочени в списъка по чл. 18, пар. 3 от Регламент № 1060/2009 на 
Европейския парламент и на Съвета от 16 септември 2009 година относно агенциите за 
кредитен рейтинг (ОВ, L302/1 от 17 ноември 2009 г.), изм. с Регламент (ЕС) № 462/2013 
на Европейския парламент и на Съвета от 21 май 2013 година за изменение на 
Регламент (ЕО) № 1060/2009 относно агенциите за кредитен рейтинг (ОВ, L146/1 от 31 
май 2013 г.). 

 
2. Отменя Решение № 248-АКР от 29.03.2006 г. и Решение № 344-АКР от 17 май 

2006 г. на Комисията за финансов надзор.    
 
 
Решението да се обяви на интернет страницата на Комисията за финансов 

надзор. 
 
Решението може да се обжалва пред Върховния административен съд на 

Република България в 14-дневен срок от съобщаването му. 
 

 
 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

        АНГЕЛ ДЖАЛЪЗОВ 
 
 
 
  


